
Nyere og flott rekkehus fra 2023. 
Carport med elbillader og utebod. 
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Velkommen! 

Nyere og lettstelt rekkehusbolig med familievennlig beliggenhet. 
Boligen her innflyttningsklar, og holder en ny og morderne 
gjennomgående standard. Preståsen boligområdet ligger rett uten for 
sentrum av Nannestad med flere fasiliteter. Boligen har kort vei til 
blant annet skoler for alle alderstrinn, barnehager, lekeplass og flott 
idrettsanlegg. 

Fasiliteter: 
‑ Barnevennlig
‑ Veletablert boligfelt
‑ Vedovn
‑ Vaskerom
‑ Romslig takterrasse
‑ Carport
‑ Eikeparkett på gulv
‑ Terrasse dør ut til hage fra hovedsoverom
‑ Nærhet til flotte turområder
‑ God offentlig kommunikasjon

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 304,‑
Selger:	 Yassir Nasim Halim
	 Saiqa Yassir
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​BRA Total	  98/​103 kvm
Tomtstr.:	 96.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 151, bnr. 30
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1009240106

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig/​​​​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Utebod

1. etasje
BRA‑i: 49 m² Entré, bad, vaskerom, 2 soverom og bod 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Stue og kjøkken 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
19 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i gang.
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
96.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert gårdsplass, plenarealer, prydbusker og  
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annen beplantning. Terrassen ute fra boligens 2. etasje. 

Beliggenhet
Rekkehuset har en familievennlig beliggenhet i et rolig og veletablert boligfelt på  
Preståsen, rett uten for sentrum av Nannestad. Boligen har kort vei til skoler for alle  
alderstrinn, barnehager, lekeplass og flott idrettsanlegg. 

Gangavstand til Nannestad Torg med flere servicetilbud som frisør, vinmonopol,  
restaurant, cafe, apotek, blomsterforretning etc. For ytterligere servicetibud ligger  
Jessheim kun en kort kjøretur unna. 
Offentlig kommunikasjon er lett tilgjengelig med bussholdeplassen Bahusvegen bare  
16 minutters gange fra boligen. Oslo Lufthavn Gardermoen, som ligger en kort kjøretur  
unna gir enkel tilgang til både nasjonale og internasjonale destinasjoner, og  
togforbindelser til Oslo sentrum går hyppig. I bil tar det ca. 16 minutter til flyplassen og  
50 minutter til Oslo sentrum, noe som gjør pendling både raskt og effektivt.

Naturen rundt Preståsen innbyr til flotte friluftsopplevelser. Marka ligger bare en kort  
spasertur unna, med godt tilrettelagte turstier om sommeren og lysløyper om vinteren.  
Skogen i området er perfekt for både lek og friluftsliv, med gapahuker og akebakker  
som gjør det til et eldorado for barn. De nærliggende Romeriksåsene byr på fantastiske  
muligheter for både fotturer og skiturer, og for de som liker alpint, ligger skianlegget i  
Maura kun en kort kjøretur unna.

Med et komplett tilbud av skoler, barnehager og fritidsaktiviteter innen gangavstand, er  
dette boligområdet et trygt og harmonisk sted for både store og små.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Takstportalen Aleksander Olsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bolig med flatt tak tekket med takfolie e.l. Yttervegger i reisverk utvendig fasade kledd  
med panel. Etasjeskillere i trebjelkelag. Bygget er fundamentert med støpt såle til  
antatt faste masser. Utvendige bygningsmasser er normalt sameiets ansvarsområdet.  
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